59 *Peçevi Tarihi I*, (1992), 259-260. *Evlüya Çelebi Seyahatnamesi 5. Kitap*, (2001), 235. Ayrıca bkz. *Evlüya Çelebi Seyahatnamesi 5. Kitap* (2010), 226. *Evlüya Çelebi Seyahatnamesi 1. Kitap*, (2006), 93.

60 BAO, A.DVNS.MHM.d.003, hüküm/sayfa no: 249/99. H. 979/M. 1571'de de Kilis Sancak Beyi olarak Ferhad Bey'in ismi geçiyor. Malkoç Bey'in Kilis Sancak Beyi olmadan önce Hersek Sancak Beyliği yaptığı anlaşılmaktadır. Nitekim Bosna yakınlarındaki Veli-kale Kalesi'nin fethi ile ilgili olarak Bosna Sancak Beyi olarak Ulama Paşa'nın adı geçen Hersek Sancak Beyi olarak da Malkoç Bey adı geçmektedir (H. 951/M. 1544). *Peçevi Tarihi I*, (1992), 190. Ayrıca Sicil-i Osmanî'de tumar erbabı olan bir Malkoç Bey'in, alay beyi rütbesinde iken Bosna Sancak Beyliğine yükseldiğini (H. 960/M. 1555-1553) daha sonra da Kilis Sancak Beyi olduğunu (H. 964/M. 1556) ve bundan sonra vefat ettiğini yazmaktadır. Bknz. *Sicil-i Osmanî I*, 94.

61 BOA, TT.d. 284, v. 49b, v. 171b, 172a, 238a, , v. 369b.

geçen Malkoç Bey'in, H. 961-964/M. 1553-1556'dan sonra hangi görevi yerine getirdiği ile ilgili bir bilgi tespit edilememiştir.<sup>62</sup> Aynı şekilde Bosna Sancak Beyi olarak zikredilen Malkoç Bey'in H. 966/M. 1558'den önce bir görev üstlenip üstlenmediği hakkında bir malumatımız yoktur. Kilis Sancak Beyi Malkoç Bey'den bahseden araştırmalarda Onun Bosna Sancak Beyliği yapıp yapmadığı ile ilgili bir bilgi ya da değerlendirmeye de yer verilmemiştir.